
      COMUNE  DI  PRIOCCA 
                                        PROVINCIA DI CUNEO 
                      

                             

12040 PRIOCCA – Via Roma 1 – Tel.  0173/616122 - 616062  Fax 0173/616767 

 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA  

DI TUTTE LE SCUOLE CITTADINE PROT. N.RO 315 

 

I L   VICE S I N D A C O 
   

Viste le condizioni metereologiche dovute alle intense precipitazioni nevose; 

Visto il permanere del rischio di dissesti idrogeologici, seppur limitati; 

Considerato che la situazione della circolazione è tale che appare opportuno procedere 

alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per evitare pericolo per gli alunni e studenti; 

 

Visto l’art. 15 della Legge 24/02/1992, n. 225; 

Visto l’art. 54 della Legge 267/2000 

  

O R D I N A 
 

la chiusura di tutte le scuole cittadine di ogni ordine e grado, nella giornata di GIOVEDI’ 24 

GENNAIO 2019, ad esclusione degli uffici e di quant’altro ritenesse opportuno la Dirigente 

Scolastica, 

 

A V V E R T E 
 

Che è fatto obbligo a chiunque di osservare quanto disposto con il presente provvedimento; 

Copia dell’ordinanza sarà trasmessa a: 

PREFETTURA di Cuneo – Via Roma, 3   CUNEO 

COMANDO STAZIONE CARABINIERI   GOVONE 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE    SEDE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GOVONE    PRIOCCA 

  

 

Dalla casa Comunale, lì 24/01/2019     

 
 IL VICE SINDACO 

 ROAGNA Pietro 

            

 


